
Abfuhrkalender S C H L A D M I N G

Jänner Februar März April Mai Juni Juli August September Oktober November Dezember

Restmüll 
SCHLADMING

 DI 
MI

  13./27.                 
14./28.

 10./24.   
11./25.

10./24.    
11./25.

 07./21.       
08./22.

05./19.  
06./20.    

02./16./30.    
03./17.

14./28.      
01./15./29.

 11./25.      
12./26.

08./22.        
09./23.

06./20.     
07./21.

03./17.    
04./18.

01./15./29.           
02./16./30.

Biotonne 
SCHLADMING

DI 
MI

MO 05./20.            
07./21.

03./17.      
04./18.

03./17/31.     
04./18.

14./28.   
01./15./29.

12./26.   
13./27.

09./23.    
10./24.

07./21.      
08./22.

04./18.     
05./19.

 01./15./29.   
02./16./30.

13./27.   
14./28.

10./24.    
11./25.

MO 07./22.    
09./23.

Restmüll 
ROHRMOOS

           
MO 12. /26. 09./23. 09./23. SA 04./20. 04./18. 01./15./29. 13./27. 10./24. 07./21. 05./19. 02./16./30. 14./28.

Biotonne 
ROHRMOOS

MO 05./19. 02./16. 02./16./30. 13./27. 11./ SA 23. 08./22.           06./20. 03./17. /31. 14./28. 12./SA 24. 09./23. 07./21.

3
Restmüll 
PICHL

FR 02./16./30. 13./27. 13./27. 10./24. 08./22. 05./19. 03./17. /31. 14./28. 11./25. 09./23. 06./20. 04./18./SA 2.1.27

Biotonne 
PICHL

FR 09./23.             06./20. 06./20. 03./17. SA 02./15./29. 12./26. 10./24. 07./21. 04./18. 02./16./30. 13./27. 11./SA 26.          

Gelber Sack 
SCHLADMING

DI  MI 07. 03. 03./31. 28. 26. 23. 21. 18. 15. 13. 10 MI 09.

Gelber Sack 
ROHRMOOS

MO 12. 09. 09. FR 10. 04. 01./29. 27. 24. 21. 19. 16. 14.

Gelber Sack 
PICHL

DI 13. 10. 10. 07. 05. 02./30. 28. 25. 22. 20. 17. 15.

Papier priv. 
Haushalte 
SCHLADMING

MI 21. 18. 18. 15. 13. 10. 08. 05. 02./30. 28. 25. 23.

Papier priv. 
Haushalte 
ROHRMOOS/    PICHL

DI 20. 17. 17. 14. 12. 09. 07. 04. 01./29. 27. 24. 22.

BITTE UM BEACHTUNG:

Die Stadtgemeinde Schladming weist darauf hin, dass der Anfahrtsweg für den Müllwagen freizuhalten ist und die Hecken und Bäume entlang
der Straße vom Liegenschaftseigentümer so zu schneiden sind, dass der Müllwagen ohne Probleme passieren kann! Auch die Schneeräumung
zu den Müllplätzen ist so durchzuführen, dass die Müllabfuhr die Müllgefäße problemlos entleeren kann!

2026

           !! AMTLICHE MITTEILUNG - AMTLICHE MITTEILUNG - AMTLICHE MITTEILUNG !!


