

Abfuhrkalender S C H L A D M I N G

!! AMTLICHE MITTEILUNG - AMTLICHE MITTEILUNG - AMTLICHE MITTEILUNG !!



2026		Jänner	Februar	März	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Dezember
Restmüll SCHLADMING	DI MI	13./27. 14./28.	10./24. 11./25.	10./24. 11./25.	07./21. 08./22.	05./19. 06./20.	02./16./30. 03./17.	14./28. 01./15./29.	11./25. 12./26.	08./22. 09./23.	06./20. 07./21.	03./17. 04./18.	01./15./29. 02./16./30.
Biotonne SCHLADMING	DI MI	MO 05./20. 07./21.	03./17. 04./18.	03./17/31. 04./18.	14./28. 01./15./29.	12./26. 13./27.	09./23. 10./24.	07./21. 08./22.	04./18. 05./19.	01./15./29. 02./16./30.	13./27. 14./28.	10./24. 11./25.	MO 07./22. 09./23.
Restmüll ROHRMOOS	MO	12./26.	09./23.	09./23.	SA 04./20.	04./18.	01./15./29.	13./27.	10./24.	07./21.	05./19.	02./16./30.	14./28.
Biotonne ROHRMOOS	MO	05./19.	02./16.	02./16./30.	13./27.	11./ SA 23.	08./22.	06./20.	03./17./31.	14./28.	12./SA 24.	09./23.	07./21.
Restmüll PICHL	FR	02./16./30.	13./27.	13./27.	10./24.	08./22.	05./19.	03./17./31.	14./28.	11./25.	09./23.	06./20.	04./18./SA 2.1.27
Biotonne PICHL	FR	09./23.	06./20.	06./20.	03./17.	SA 02./15./29.	12./26.	10./24.	07./21.	04./18.	02./16./30.	13./27.	11./SA 26.
Gelber Sack SCHLADMING	DI	MI 07.	03.	03./31.	28.	26.	23.	21.	18.	15.	13.	10	MI 09.
Gelber Sack ROHRMOOS	MO	12.	09.	09.	FR 10.	04.	01./29.	27.	24.	21.	19.	16.	14.
Gelber Sack PICHL	DI	13.	10.	10.	07.	05.	02./30.	28.	25.	22.	20.	17.	15.
Papier priv. Haushalte SCHLADMING	MI	21.	18.	18.	15.	13.	10.	08.	05.	02./30.	28.	25.	23.
Papier priv. Haushalte ROHRMOOS/ PICHL	DI	20.	17.	17.	14.	12.	09.	07.	04.	01./29.	27.	24.	22.

BITTE UM BEACHTUNG:

Die Stadtgemeinde Schladming weist darauf hin, dass der Anfahrtsweg für den Müllwagen freizuhalten ist und die Hecken und Bäume entlang der Straße vom Liegenschaftseigentümer so zu schneiden sind, dass der Müllwagen ohne Probleme passieren kann! Auch die Schneeräumung zu den Müllplätzen ist so durchzuführen, dass die Müllabfuhr die Müllgefäße problemlos entleeren kann!